
夏季休業のお知らせ 

 

 

時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら、以下の期間中を夏季休業期間とさせて頂きます。 

お手数をおかけしますが、あらかじめご了承くださいませ。 

 

 

▼夏季休業期間 

8月 11日（水）～8月 15日（日） 

※ホームページでの資料請求・お問合せ・お申込みは随時受け付けて

おりますが、「お申込み後の手続き業務」「資料発送」「お問い合わ

せ対応」と「受講生への課題の添削」につきましては、休業明けの 8 

月 16 日（月）より順次、対応してまいります。 

 

お客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、 

何卒ご理解いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

日本医療事務協会 

お問合せ先：0120-39-8653 

 (平日 8:50～18:00) 


